
Uchwała Nr 622/269/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca

2006 r.

Data opublikowania: 06.04.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-03-28

Numer

uchwały
622/269/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie powołania komisji do prowadzenia rokowań w sprawie warunków nabywania przez Województwo

Mazowieckie nieruchomości przeznaczonych pod drogi wojewódzkie oraz w sprawie udzielenia upoważnienia do

nabywania nieruchomości.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, ze

zm.1)) i art. 19 ust. 2 pkt 2, art. 20 pkt. 17 i 18 oraz art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z

2004 r. Nr 204, poz. 2086, ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się komisję do prowadzenia rokowań w sprawie warunków nabywania przez Województwo Mazowieckie

nieruchomości przeznaczonych pod drogi wojewódzkie, w następującym składzie:

1) Marek Kędzierski – Naczelnik Wydziału Inwestycji Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie;

2) Bernard Bireta – Kierownik Działu Geodezyjno-Wywłaszczeniowego Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w

Warszawie;

3) Andrzej Łuba – specjalista w Dziale Geodezyjno-Wywłaszczeniowym Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w

Warszawie;

4) Jerzy Słowik – specjalista w Dziale Geodezyjno-Wywłaszczeniowym Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w

Warszawie;

5) Mirosław Karczmarek - Dyrektor Rejonu Drogowego Gostynin-Płock;

6) Renata Drążewska - Dyrektor Rejonu Drogowego Ciechanów;

7) Bogumił Feduniewicz - Dyrektor Rejonu Drogowego Ostrołęka;

8) Stefan Perzanowski - Dyrektor Rejonu Drogowego Wołomin;

9) Marian Gołoś - Dyrektor Rejonu Drogowego Mińsk Mazowiecki;

10) Ryszard Chojnacki - Dyrektor Rejonu Drogowego Radom;

11) Stanisław Pawlak - Dyrektor Rejonu Drogowego Otwock;

12) Krzysztof Zając - Kierownik Działu Technicznego Rejonu Drogowego Gostynin-Płock;

13) Teresa Matczak - Kierownik Działu Technicznego Rejonu Drogowego Ciechanów;

14) Wiesława Zaraś - Kierownik Działu Technicznego Rejonu Drogowego Grodzisk;

15) Paweł Makowski - Kierownik Działu Technicznego Rejonu Drogowego Ostrołęka;

16) Zbigniew Skirzyński - Kierownik Działu Technicznego Rejonu Drogowego Wołomin;

17) Stanisław Kucharek - Kierownik Działu Technicznego Rejonu Drogowego Węgrów;

18) Paweł Zięba - Kierownik Działu Technicznego Rejonu Drogowego Radom;

19) Stanisław Skorupa - Kierownik Działu Technicznego Rejonu Drogowego

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


